SWan 21

Stadtrestaurant

13.07.2025

Trockenfleischtatar

mit Frischkase

*kk*k

Getriiffelte Maiscremesuppe

*kk*%k

Rosa gebratenes Roastbeef

mit Pommes Allumettes und Gemiuse

oder

Gebratenes Felchenfilet «Grenobler Art»

mit Salzkartoffeln und Spinat

*kk*k

Kiwi-Orangensalat

mit hausgemachtem Basilikumsorbet

CHF 62

14

10

35

12

Alle Preise in CHF und inkl. 8.1% MwsSt. / Bei Allergien und Unvertraglichkeiten berat Sie unser Service-Team.



